представените от дружеството информация и документи се установява следното: 

Собственици на капитала на СКАЙ КУАНТ Сп. з.о.о. са: Дариус Пьотр Огински с 5 000 

(пет хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти 

или с обща номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 

25%  от капитала на дружеството, Марчин Томаш Островски с 5 000 (пет хиляди) 

дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти или с обща 

номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25% 

(двадесет и пет процента) от капитала на дружеството, Марчин Мадзиаг, с 5 000 (пет 

хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти или 

с обща номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25% 

(двадесет и пет процента) от капитала на дружеството и Славомир Ковалчик с 5 000 (пет 

хиляди) дружествени дяла, всеки с номинална стойност от 50 (петдесет) полски злоти или 

с обща номинална стойност от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) полски злоти, или 25% 

(двадесет и пет процента) от капитала на дружеството.   

Във връзка с гореизложеното СКАЙ КУАНТ Сп. з.о.о.  не е налице забраната на 

чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата,

[...]

с цел продажба в първоначален, преработен или обработен вид; производство на стоки с 

цел продажба; търговско представителство и посредничество; комисионна, спедиционна, 

складова и превозна дейност; лицензионна дейност, стоков контрол. 

Капиталът на „Геосолар Каменяк“ EООД е в размер на 6 005 000 лв. (шест милиона 

и пет хиляди лева) и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е „Евъруей” 

ЕООД, ЕИК 206334910.  

Дружеството се управлява и представлява заедно от Атанас Илиев Добрев и 

Мартин Тодоров Янев в качествата им на управители.  

„Геосолар Каменяк“ EООД е титуляр на лицензия № Л-821-01 от 08.04.2025 г.

[...]

получаване на необходимите лицензии, когато такива се изискват по закон. Дружеството 

може да извършва и всякакви други дейности, разрешени от българското законодателство 

при съобразяване и спазване на всякакви лицензионни, регистрационни или други 

изисквания. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 134 350 (три милиона сто тридесет и 

четири хиляди триста и петдесет) лева, изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Боян Михайлов Кършаков, в 

качеството му на управител. 

Видно от горното, „ТЕССА ЕНЕРДЖИ“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 1,  

ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.